

Oviderm, 250 mg/g krem, 100 g



Cena: 44,59 zł

Opis słownikowy

Postać	krem
Producent	Reig Jofre
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Glikol propylenowy

Opis produktu

Informacje podstawowe Oviderm, 250 mg/g krem, 100 g

Oviderm to lek w postaci kremu, zawiera substancję czynną zwaną glikolem propylenowym, który jest stosowany w leczeniu suchej skóry.

Skład Oviderm, 250 mg/g krem, 100 g

Substancją czynną leku jest glikol propylenowy.

1 gram kremu zawiera 250 mg glikolu propylenowego.

Substancje pomocnicze: olej kokosowy oczyszczony, alkohol cetostearylowy, kwas stearynowy Typ 50, makrogolu stearynian Typu I, glicerolu monostearynian 44-55 Typu II, sodu cytrynian (do ustalania pH), kwas cytrynowy bezwodny (do ustalania pH), woda oczyszczona.

Działanie Oviderm, 250 mg/g krem, 100 g

Glikol propylenowy ma właściwości wiązania wody i także w niewielkim stopniu działa przeciwdrobnoustrojowo, działa na niektóre bakterie i grzyby. Właściwości wiązania wody są odpowiedzialne za działanie nawilżające, co zapobiega suchości skóry.

Wskazania Oviderm, 250 mg/g krem, 100 g

Wskazaniami do stosowania produktu leczniczego Oviderm jest leczenie suchej skóry.

Dawkowanie Oviderm, 250 mg/g krem, 100 g

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Krem można stosować w zależności od potrzeby, kilka razy na dobę i zawsze należy go nakładać po kontakcie skóry z wodą. Należy nakładać taką ilość kremu, jaką może wchłonąć skóra bez uczucia lepkości.

Przeciwwskazania Oviderm, 250 mg/g krem, 100 g

Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub którykolwiek składnik preparatu.

Informacje dodatkowe Oviderm, 250 mg/g krem, 100 g

Działania niepożądane

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Często: mogą występować u nie więcej niż 1 na 10 osób: przemijające zaostrzenie dolegliwości, swędzenie, pieczenie i zaczerwienienie skóry; reakcje alergiczne, w tym reakcje skórne, takie jak wysypka.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie należy stosować leku na poparzoną skórę oraz do kanału ucha, ponieważ glikol propylenowy może powodować uszkodzenie ucha.

Oviderm zawiera alkohol cetostearylowy. Może on powodować miejscowe reakcje skórne (np. kontaktowe zapalenie skóry).

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

W celu uniknięcia niezamierzonego spożycia przez dziecko glikolu propylenowego, podczas karmienia piersią nie nakładać leku Oviderm na piersi lub w ich okolicy.